
Vysokej školy:

P.č. Názov predmetu                                                   

(presne podľa výkazu o štúdiu alebo 

výpisu absolvovaných predmetov)

Dátum 

skúšky

Prospech Meno skúšajúceho Vyjadrenie vedúceho katedry*) Zodpovedá predmetu v 

novom študijnom pláne

Dátum a podpis 

vedúceho katedry

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Prehľad skúšok vykonaných na VŠ/fakulte:

Meno a priezvisko:

*) Vyplňujte takto:           Uznávam skúšku s prospechom...........................................

                                             Navrhujem diferenčnú skúšku z ..........................................


